
HLŠ PLAVÁNÍ  Čtvrtek 21. listopadu 2024 

       ,,Plavání, plavání, všechny trable zahání“, dal by se parafrázovat text známé písničky, který 

jsem použil při minulém hodnocení.  I letos jsme se nejen pro zahánění ,,trablí“, ale i pro 

předvedení sportovních výkonů opět zúčastnili městského kola Havířovské ligy škol v plavání. 

Vzhledem k faktu, že nemáme přístup k plaveckému bazénu, naši žáci v závodě předvádějí to, 

co natrénovali v soukromém čase. A bývá to i překvapivě zajímavé.  

        Tentokrát se dostavili k závodu všichni přihlášení, příjemná změna oproti loňsku. Formát 

závodu zůstal stejný. bylo nutné mít čtyřčlenné družstvo. Plavaly se opět dva bazény, tj. 2x 

17m, a jako vždy nejdříve každý v individuální disciplíně dle výběru znak-prsa-kraul, pak tři 

závodníci plavali polohovou štafetu znak-prsa-kraul a na závěr všichni štafetu volným 

způsobem. U mladších chlapců nás reprezentovali (na fotce zleva) Adam Sliwka,                                                                                                          

Samuel Muta, Daniel Koch a Lukáš Janák.                                                                                                                        

A nedopadli vůbec špatně. V závěrečné štafetě                                                                                                         

volným způsobem plavali všichni kraulem,                                                                                                          

i když tento styl byl pro některé komplikovaný.                                                                                                                           

A bylo z toho 2. místo. Dobře, chlapci. 

 

 

 

 

      

 

 

 

  

                                                                                               Děvčata ve složení (na fotce 

zleva) Viki Holomková, Viki 

Waloszková, Barbora Pavlíčková 

a Sofie Magherini si také ostudu 

neudělala. I díky výbornému 

výkonu Sofie děvčata obsadila 3. 

místo. Děvčata, děkujem.   

 

 

 

 

 

 

 



                U starších žáků fotky chybí, tak alespoň ilustračně                                                                                                       

foto z loňska, sedící Jiří Srkal, druhý zprava Jiří Balon.                                                                                                                 

Karel Peschek a Nicolas Ptáček fotku nemají.                                                                                                                       

I přes veškerou snahu skončili starší chlapci                                                                                                   

čtvrtí ze čtyř. 

 

 

    

  

 

 

 

             Za děvčata plavala  

Sofie Kubešová, Viki Kopčáková, Viki Pörnerová a Eliška Zajoncová.   

    I starší děvčata skončila v konkurenci 

dalších  tří týmů čtvrtá. 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Motto olympijských her je ,,Citius, Altius, Fortius – Communiter“ 

                                                  (rychleji, výše, silněji-společně) 

a také myšlenka ,,Není důležité zvítězit, ale zúčastnit se“. Tak se toho zatím budeme držet.  

                                                                                                                                                                                                
-sulu- 

 

 

 

                               



                                         

                                           

   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STARŠÍ CHLAPCI na fotografii zprava David Buhla, Vojta Kozák, Tomáš Kršjak a Vítek Ševeček. 

Rovněž celkově skvělé 2. místo.  

 

 

 

 

 

 

S 

 

 

 

 

 

-sulu- 

 

 

 



 

 

 

 


